拟推树 2023年青海省“最美工会户外

劳动者服务站点”名单公示

根据省总工会办公室《关于开展 2023 年“最美工会户外

劳动者服务站点”推树活动的通知》精神，经自下而上推荐，

拟推树以下 44 个站点为青海省“最美工会户外劳动者服务站

点”，现予以公示：

1.西宁市城东区夏都红骑手东蜂驿站

2.西宁市城北区户外劳动者爱心驿站

3.西宁市湟源县工会户外劳动者服务站

4.西宁市城西区户外劳动者服务站

5.海东市平安区户外劳动者幸福驿站

6.海东市循化县户外劳动者爱心驿站

7.海东市乐都区户外劳动者服务站

8.海东市化隆县和政路爱心驿站

9.海东市互助县东和路环卫工人休息室

10.海东市民和县祥和广场户外劳动者服务站

11.海西州乌兰县总工会户外劳动者服务站点

12.海西州大柴旦镇工会户外劳动者服务站点

13.海西州都兰县香日德镇工会户外劳动者服务

站点

14.海西州格尔木市南山口 30公里检查站户外劳

动者服务站

15.海南州青海银行贵德支行户外劳动者服务站

点

16.海南州贵南县户外职工休息室

17.海南州同德县户外职工休息室

18.海南州共和县工会户外劳动者服务站

19.海北州门源县工会户外劳动者服务站·东大街

20.海北州门源县工会户外劳动者服务站·南大街

21.海北州祁连县户外劳动者服务站点

22.海北州海晏县户外劳动者驿站

23.黄南州同仁市腾达驾校户外职工爱心驿站

24.黄南州泽库县环卫工人休息室

25.黄南州同仁市夏琼北路市政协环卫工休息室

26.黄南州河南县环卫工户外休息室

27.黄南州同仁市康乐北路政府三号楼环卫工休

息室

28.玉树州曲麻莱县总工会户外劳动者服务站

29.玉树市结古环卫公司户外劳动者爱心驿站

30.玉树州杂多县新城区户外劳动者服务站

31.果洛州玛沁县玛央广场户外劳动者爱心驿站

32.果洛州玛沁县环城西路户外劳动者爱心驿站

33.果洛州玛沁县妇幼保健中心户外劳动者爱心

驿站

34.青石嘴公路超限检测站户外劳动者服务站点

35.互助公路段蓬子塔拉工区公路驿站服务站点

36.贵德公路超限检测站“司机之家”服务驿站

37.互助电信营业厅爱心翼站

38.西宁市小桥电信营业厅爱心翼站

39.中国电信门源营业厅爱心翼站

40.格尔木江源南路电信营业厅爱心翼站

41.玉树市结古大道电信营业厅爱心翼站

42.黄河水电公司夏日哈木爱心活动驿站

43.黄河水电公司西宁分公司“劳动者港湾”

44.中石油青海销售公司海西分公司工会户外劳

动者服务驿站

公示期为 2023 年 7 月 17日至 7 月 21 日。如有异议，

请于公示期内向省总工会权益保障部反映。联系电话：

0971-8236866；传真：0971—8278168；地址：西宁市城东区

昆仑东路 194 号。

青海省总工会

2023 年 7 月 17 日